Číslo účtu:   SK2256000000008805931001 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

ČI. I. 

Predmet zmluvy 

Obec Vyšná Šebastová v zmysle Uznesenia obecného zastupiteľstva č. 5/7/2025 zo dňa 20.11.2025 

poskytne dotáciu z rozpočtu obce na rok 2026 v sume 3 500.- € (slovom: tritisícpäťsto eur ), ktoré 

sa zaväzuje žiadateľ použiť na rozvoj telovýchovy a športu, športových aktivít obyvateľov obce 

a členov organizácie MTC VS, podpora členov MTC VS pre reprezentáciu obce na 

medzinárodných športových súťažiach, bežeckých a iných pretekoch národného i lokálneho